
Laidiens: 27.12.2019., Nr. 258
Oficiālās publikācijas Nr.: 2019/258.4

Ministru kabineta noteikumi Nr. 639

Rīgā 2019. gada 10. decembrī (prot. Nr. 57 72. §)

Grozījumi Ministru kabineta 2010. gada 21. jūnija noteikumos Nr. 564
"Uzturēšanās atļauju noteikumi"

Izdoti saskaņā ar Imigrācijas likuma 3. panta trešo daļu,
9. panta astoto daļu, 22. panta trešo daļu,

23. panta otro un astoto daļu, 32. panta otro daļu,
33. panta otro daļu, 34. panta pirmās daļas 9. punktu

un 36. panta pirmās daļas 4. punktu
un Patvēruma likuma 54. panta ceturto daļu

un 62. panta otrās daļas 2. punktu

Izdarīt Ministru kabineta 2010. gada 21. jūnija noteikumos Nr. 564 "Uzturēšanās atļauju noteikumi" (Latvijas

Vēstnesis, 2010, 101. nr.; 2011, 19., 122. nr.; 2012, 70. nr.; 2013, 250. nr.; 2014, 255. nr.; 2015, 197. nr.; 2016, 138.

nr.; 2017, 114. nr.; 2018, 157., 182. nr.) šādus grozījumus:

1. Izteikt 2. punktu šādā redakcijā:

"2. Ārzemnieks šajos noteikumos minētos dokumentus uzturēšanās atļaujas pieprasīšanai vai reģistrēšanai iesniedz

personīgi, izņemot šo noteikumu 3. punktā minētos gadījumus. Dokumentus uzturēšanās atļaujas reģistrēšanai var

iesniegt elektroniski saskaņā ar normatīvajos aktos par elektronisko dokumentu apriti noteikto kārtību."

2. Aizstāt 3.1 punktā skaitli un vārdu "10. punktu" ar skaitļiem un vārdiem "10. vai 10.1 punktu".

3. Papildināt noteikumus ar 4.8. apakšpunktu šādā redakcijā:

"4.8. viņu nodarbinātības nolūkā uzaicinājis padziļinātās sadarbības programmas zelta vai sudraba līmeņa

dalībnieks."

4. Izteikt 6. punktu šādā redakcijā:

"6. Dokumentus uzturēšanās atļaujas pieprasīšanai pārvaldē ir tiesīgi iesniegt arī šo noteikumu 4.1., 4.3., 4.4., 4.5.,

4.6., 4.7. un 4.8. apakšpunktā minēto ārzemnieku laulātie un aizgādnībā esošās personas neatkarīgi no tā, vai

uzturēšanās atļauju pieprasa kopā ar šo noteikumu 4.1., 4.3., 4.4., 4.5., 4.6., 4.7. vai 4.8. apakšpunktā minēto

ārzemnieku vai pēc tam, kad viņš jau pieprasījis vai saņēmis termiņuzturēšanās atļauju."

5. Svītrot 16.3. apakšpunktā vārdus "pievienojot noteiktā kārtībā apliecinātu tulkojumu valsts valodā".

6. Izteikt 16.3.1 1. apakšpunktu šādā redakcijā:

https://www.vestnesis.lv/laidiens/2019/12/27/nr/258
https://www.vestnesis.lv/url/311664

